SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 947/2018

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de

suas atribuições legais e estatutárias,

R E S O L V E :

Elogiar e declarar o reconhecimento de mérito desta Instituição

à  CAMILA   BROER   DIEGUEZ   SILVA,   ocupante   do   cargo   efetivo   de

Administrador,   lotada no Campus Universitário  de Castanhal,  por   ter  sido a

Gestora, entre os Campi do Interior, que mais participou de ações institucionais

de   capacitação   no   ano   de   2017.   A   dedicação   exemplar   com   seu

aperfeiçoamento profissional alinha­se aos princípios expressos no Plano de

Ações de Capacitação (PAC) 2017­2018 e demonstra seu notório compromisso

para o alcance dos objetivos da Universidade Federal do Pará.

PUBLIQUE­SE E DÊ­SE CIÊNCIA.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém 27 de fevereiro de 2018.

EMMANUEL ZAGURY TOURINHO
Reitor